
DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XII N°227 I FORTALEZA, 13 DE OUTUBRO DE 2020 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUA.R1BE — AVISO DE LICITACA.0 PREGAO ELETRONICO 
N' 08.10.0112020. A Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura 
Municipal de Jaguaribe, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, 
Aldcota, toma pnblico quo se encontra a disposicao dos interessados o 
cdital do Pre*, Eletranico N° 08.10.01/2020, cujo objeto 6 a aquisicao de 
teste rapido para atender a demanda dos pacientes corn suspeita do novo 
coronavirus em mobilizacoes urgentes de atividades para o enfrentamento 
da pandemia referente an Covid-19 (Coronavirus), junto a Secretaria de 
Safide do Municipio de Jaguaribe/CE. Que se realizara no dia 19/10/2020, 
is 08:00horas, pagina eletranica:www.portaldecompraspublicas.com.br. 
O referido EDITAL estara disponibilizado no endereco acima, no site da 
Prefeitura Municipal de Jaguaribe (hups://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao. 
php) e no portal de licitacaes do TCE-CE (http://municipios.tee.ce.gov.br/ 
licitacoes/), Informacaes no tel. (88) 3522-1092 e no e—mail: licitacao@  
jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 09 de outubrode 2020. Lellane K6rcia 
Barreto Soares — Pregoeira Oficial do MunIciplo. 

Yr** dr** **ft 

ESTADO DO CEARA—PREFEITURAMUNICIPALDE GRANJEIRO/ 
CE AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS — A COMISSAO 
PERMANENTE DE LICITACAO DO MUNICIP10 DE GRANJEIRO/ 
CE COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO PROXIMO DIA 14 
DE OUTUBRO DE 2020, AS 09:00 HORAS, NA SEDE DA COMISSAO 
PERMANENTE DE LICITACAO, LOCALIZADA NA RUA DAVID 
GRANJEIRO, NO. 104, BAIRRO CENTRO, GRANJEIRO/CE ESTARA 
ABRINDO OS ENVELOPES PROPOSTAS DE PRECOS REFERENTE 
A TOMADA DE PRECOS 0409.01/2020-02, CUJO OBJETO E A 
CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTACAO DOS 
SERV1COS DE RECUPERACAO DO PREDIO DA SECRETAR1A DE 
SAUDE E CEO, JUNTO A SECRETARIA DE SAODE. GRANJEIRO 
- CE, 09 DE OUTUBRO DE 2020. LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA - 
PRESIDENTE DA CPL. 

*** *** rrr 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO 
- AVISO DE LiciTAcAo FRACASSADA E REPUBLICACAO DO 
AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N' 2020.08.10.3. 
A comissao de pregao da prefeitura municipal de Crato/CE comunica aos 
interessados que a sessao de licitacao na modalidade pregao presencial n° 
2020.08.10.3, cujo objeto 6 a: Selecao de melhor proposta pars registro de 
preco visando futuras c eventuais contratacaes de servicos de recarga de 
tonner para slender as necessidades da Secretaria de Salida do Municipio de 
Crate CE, a sessao realizada no dia 08/10/2020 is 08h:30min, foi declarada 
fracassada, tendo em vista quo nenhuma empress Classificou-se para o 
certame. Sendo assim, flea marcada para o dia 26 de outubro de 2020 is 
08h3Onain a data da reabertura da sessao. Maiorcs informacaes atravds do 
tclefonc (88)3521.9600 das 08h00min as 14h0Omin (horitio local). Crate/ 
CE, 09 de outubro de 2020. Valeria do Carmo Moura — Pregoeira. 

FSC 
MISTO 

•portt taw 
notaiinski 

F9G•L1211031 

ir*Ir *** *** 
Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitacito - ?raga° Elctranico 
N° 01.01.10.2020-PE - A Pregoeira Oficial toma pabIico para conticeimento 
dos interessados que realizara a licitacao de Pregaci Eletronico N° 
01.01.10.2020-PE, do tipo Menor Preco, tendo como objeto: Contratagao 
de empresa, admitindo-se o formato de cooperativa, para atender as 
necessidades complementares de servico especializado em saude de interesse 
do municipio, conforme Projeto BisicofTermo de Referancia em anexo do 
edital, o edited disponivel no endereco eletranico: wwwJicitacoes-e.corkbr 

wwwice.ce.gov.br, corn o prazo de Cadastramento des Propostas ato o dia 
26/10/2020 as 09h, abcrtura des propostas is 09:15min c a fasc da disputa 
de lances is 10h (Horario de Brasilia). Maiores informacaes no endereco 
citado ou polo Fonc: (85) 3334-2840. Leila Cristina Rodrigues. 


